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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Anayasa’mn 98. ve Türkiye Büyük Millet Meclisi

İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri uyarınca Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu
tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim.

mzar Mçer Karaca
lenizli Milletvekili

5 Mayıs Dünya Ebeler Günü, anne ve bebek sağlığının korunmasında ebelerin üstlendiği
yaşamsal rolün görünür kılınması bakımından önemli bir gündür. Uluslararası Ebeler
Konfederasyonu, 2026 yılı temasını “Bir Milyon Daha Fazla Ebe” olarak belirlemiş; dünyada
kadınların, yenidoğanlann ve ailelerin nitelikli bakım hizmetine erişiminde ebe istihdamının

kritik önemine dikkat çekmiştir.

Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan 2024 Sağlık İstatistikleri Yıllığı Haber
Bülteni’ne göre Türkiye’de 2024 yılında 264.857 hemşire ve 61.618 ebe görev yapmaktadır.
Aym bültende 100.000 kişiye düşen hemşire ve ebe sayısı Türkiye genelinde 381, Denizli’nin
içinde yer aldığı Ege Bölgesi’nde ise 380 olarak açıÛanmıştır. OECD’nin 2025 yılı sağlık
göstergelerinde de Türkiye’de 1.000 kişiye düşen hemşire sayısımn OECD ortalamasının

oldukça gerisinde olduğu görülmektedir. Bu tablo, yalnızca sağlık çahşanlarımn iş yükünü
değil; doğum öncesi bakım, doğum süreci, lohusahk takibi, yenidoğan izlemi ve kadın sağlığı
hizmetlerinin niteliğini de doğrudan etkilemektedir.

Denizli İl Sağlık Müdürlüğü’nün 28 Nisan 2026 tarihli açıklamasında, “Her Gebeye Bir
Ebe” uygulaması kapsamında Denizli’de Toplum Sağlığı Merkezleri, İlçe Sağlık Müdürlükleri
ve Sağlıklı Hayat Merkezlerinde toplam 34 koordinatör ebe görevlendirildiği; uygulama
kapsamında 6.403 gebeye telefonla ulaşıldığı ve ilk gebeliği olan 568 gebeye ev ziyareti
gerçekleştirildiği belirtilmiştir. Yine Denizli’de kamu hastanelerinde 2025 yılı başmda ebe
polikliniklerinin hizmete açıldığı açıklanmıştır. Bu veriler, Denizli’de anne ve bebek sağlığı
hizmetlerinin kapsamı, ilçe bazlı dağılımı, ebe istihdammm yeterliliği ve kırsal mahallelerde
gebelere erişim bakımından açıklığa kavuşturulması gereken önemli sorular doğıumaktadır.

Bu bağlamda;

1. Denizli’de 2024, 2025 ve 2026 yıllan itibanyla kamu hastaneleri, aile sağlığı
merkezleri, toplum sağlığı merkezleri, ilçe sağlık müdürlükleri ve sağlıklı hayat
merkezlerinde görev yapan ebe sayısı kaçtır; bu ebelerin ilçelere ve görev yaptıkları
birimlere göre dağılımı nedir?

2. Denizli’nin Acıpayam, Babadağ, Baklan, Bekilli, Beyağaç,* Bozkurt, Buldan, Çal,
Çameli, Çardak, Çivril, Güney, Honaz, Kale, Merkezefendi; Pariıukkale, Sarayköy,
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Serinhisar ve Tavas ilçelerinde norm kadroya göre ebe açığı bulunmakta mıdır;
bulunuyorsa her ilçe için açık sayısı kaçtır?

3. Denizli’de “Her Gebeye Bir Ebe” uygulaması kapsamında görevlendirilen 34
koordinatör ebenin ilçelere ve görev yaptığı birimlere göre dağılımı nedir; uygulama
kapsamında telefonla ulaşıldığı açıklanan 6.403 gebe ile ev ziyareti yapılan 568 ilk
gebelik vakasının ilçelere göre dağılımı nedir?

4. Denizli’de “Her Gebeye Bir Ebe” uygulaması kapsamında yapılan ev ziyaretleri kırsal
mahalle, merkez mahalle, riskli gebelik, ergen gebelik, engelli gebe, mülteei veya geçiei
koruma altındaki gebe ve sosyal destek ihtiyacı bulunan gebe başlıkları altında ayrıca
kayıt altına alınmakta mıdır?

5. Denizli’de 2024, 2025 ve 2026 yıllarında doğum öncesi bakım, lohusa izlemi,

yenidoğan izlemi ve doğum sonrası ev ziyareti hizmetlerinden yararlanan kadın sayısı
kaçtır; bu hizmetlerin ilçelere göre dağılımı nedir?

6. Denizli’de kamu hastanelerinde hizmet veren ebe polikliniklerinin sayısı kaçtır; bu
poliklinikler hangi hastanelerde hizmet vermektedir, 2025 yılından bu yana bu
polikliniklerden kaç gebe yararlanmıştır?

7. Denizli’de 2024 ve 2025 yıllarında kamu hastanelerinde gerçekleşen toplam doğum
sayısı, normal doğum sayısı, sezaryen sayısı ve primer sezaryen sayısı kaçtır; normal
doğumun teşvik edilmesi kapsamında ebelerin çalışma koşulları, nöbet yükü ve özlük
haklarının iyileştirilmesine yönelik bir plan bulunmakta mıdır?

8. Denizli’de 2020, 2021, 2022, 2023, 2024 ve 2025 yıllannda anne ölümü, bebek ölümü,

neonatal ölüm, erken doğum, düşük doğum ağırlığı ve gebelik komplikasyonlarına
ilişkin veriler nedir; bu göstergeler dikkate alınarak 2026 yılı içinde Denizli’de ebe

istihdamını artırmaya yönelik yeni atama, il içi görevlendirme veya norm kadro
güncellemesi yapılması planlanmakta mıdır?
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